2023/5/10 13:31 光明区文化广电旅游体育局关于开展2022年光明区文博会活动补贴项目申报工作的通知

www.szgm.gov.cn/gmwhgdlyj/gkmlpt/content/10/10577/post_10577115.html#11220 1/3

光明区文化广电旅游体育局关于开展2022年光
明区文博会活动补贴项目申报工作的通知

发布日期：2023-05-08  浏览次数：51

　　根据《光明区经济发展专项资金管理办法》（深光府规〔2022〕9号）《深圳市光明区关

于支持文化及旅游产业发展的若干措施》（深光府规〔2021〕7号）等文件要求，为做好2022

年光明区文博会活动补贴项目申报工作，现就项目申报有关事项通知如下：

　　一、受理范围

　　2022年光明区第十八届文博会分会场及配套文化活动项目。

　　二、申报方式

　　通过光明区企业服务平台在线申报，登录光明区企业服务平台资金申报系统（http://218.1

7.84.7:8191/#/home）。提交通过线上初审后，从该系统导出带水印的申请书纸质文件原件

（具体操作详见附件5）。

　　三、受理日期

深圳市光明区文化广电旅游体育局政
府信息公开

索引号：
11440300MB2D287034/2023-
00072 分类：

发布机构： 深圳市光明区文化广电旅游体育局 成文日期： 2023-05-06

名称： 光明区文化广电旅游体育局关于开展2022年光明区文博会活动补贴项目申报
工作的通知

文号： 发布日期： 2023-05-08

主题词：

2023/5/10 13:31 光明区文化广电旅游体育局关于开展2022年光明区文博会活动补贴项目申报工作的通知

www.szgm.gov.cn/gmwhgdlyj/gkmlpt/content/10/10577/post_10577115.html#11220 2/3

　　（一）网络填报受理时间：2023年5月6日-2023年5月21日。（注：超过网络填报受理的

截至时间，不再受理修改后再提交的申请。）

　　（二）书面材料受理时间：通过初审的申报单位根据本指南各项具体要求提交书面材料。

　　四、咨询答疑

　　（一）政策咨询电话：0755-88213429，联系人：黄先生；

　　（二）系统技术咨询电话：15889697176，联系人：郑小姐；

　　（三）联系地址：深圳市光明区玉塘街道同仁路科润大厦16楼1617室。

　　五、注意事项

　　（一）详细申报要求请仔细研读《光明区经济发展专项资金管理办法》《深圳市光明区关

于支持文化及旅游产业发展的若干措施》及申报指南。

　　（二）已获得政府有关财政资金资助、补贴或奖励的，可按比例申请本措施补贴，同一项

目累计补贴金额不超过该项目经审计认定支出的50%。

　　特此通知。

光明区文化广电旅游体育局

2023年5月6日

附件：

1．附件1：《光明区经济发展专项资金管理办法》（深光府规〔2022〕9号）.pdf

2．附件2：《深圳市光明区关于支持文化及旅游产业发展的若干措施》（深光府规〔2021〕7

号）.pdf

3．附件3：文博会补贴项目申报指南.docx

4．附件4：光明区支持文化及旅游产业发展——文博会补贴项目申请表.docx

5．附件5：光明区企业服务门户企业端操作手册.docx

http://www.szgm.gov.cn/gmwhgdlyj/attachment/1/1293/1293882/10577115.pdf
http://www.szgm.gov.cn/gmwhgdlyj/attachment/1/1293/1293883/10577115.pdf
http://www.szgm.gov.cn/gmwhgdlyj/attachment/1/1294/1294332/10577115.docx
http://www.szgm.gov.cn/gmwhgdlyj/attachment/1/1295/1295385/10577115.docx
http://www.szgm.gov.cn/gmwhgdlyj/attachment/1/1294/1294635/10577115.docx

2023/5/10 13:31 光明区文化广电旅游体育局关于开展2022年光明区文博会活动补贴项目申报工作的通知

www.szgm.gov.cn/gmwhgdlyj/gkmlpt/content/10/10577/post_10577115.html#11220 3/3